BLEMO
®
Frequenzumrichter COMPACT-LINE
Integrierte Sicherheit
Ohne weitere Komponenten
STO: Sicher abgeschaltetes Drehmoment
Freier Auslauf bis Stillstand durch Trennung
des Motordrehmoments.

in kW
Daueraus-
gangsstrom
in A
Kurzz.
Überlaststrom
in A
Verlustleistung bei
Volllast
in W
Maße
BxHxT
in mm
Gewicht*
in kg
1~200...240 V ER24-0.18G 0,18 1,5 2,3 22 250 x 340 x 182 5,0
50/60 Hz ER24-0.37G 0,37 3,3 5,0 32 250 x 340 x 182 5,1
ER24-0.55G 0,55 3,7 5,6 42 250 x 340 x 182 5,1
ER24-0.75G 0,75 4,8 7,2 48 250 x 340 x 182 5,1
 ER24-1.1G 1,1 6,9 10,4 66 250 x 340 x 235 7,4
 ER24-1.5G 1,5 8,0 12,0 82 250 x 340 x 235 7,4
ER24-2.2G 2,2 11,0 16,5 110 250 x 340 x 235 7,4
3~380...500 V ER24-0.37/4G 0,37 1,5 2,3 28 250 x 340 x 200 5,9
50/60 Hz ER24-0.55/4G 0,55 1,9 2,9 33 250 x 340 x 200 5,9
ER24-0.75/4G 0,75 2,3 3,5 38 250 x 340 x 200 5,9
 ER24-1.1/4G 1,1 3,0 4,5 47 250 x 340 x 200 6,0
 ER24-1.5/4G 1,5 4,1 6,2 61 250 x 340 x 200 6,0
 ER24-2.2/4G 2,2 5,5 8,3 76 250 x 340 x 235 7,7
ER24-3.0/4G 3,0 7,1 10,7 94 250 x 340 x 235 7,7
ER24-4.0/4G 4,0 9,5 14,3 112 250 x 340 x 235 7,8
ER24-5.5/4G 5,5 14,3 21,5 233 320 x 521 x 300 22,0
ER24-7.5/4G 7,5 17,0 25,5 263 320 x 521 x 300 22,0
* bei Version 2 werden 0,4kg addiert.
 Technische Daten
Netzanschluss
Spannung: (Toleranz –15%/+10 %):